0120-39-6369京セラ
カスタマーサポートセンター
※個人情報の利用…お問合せの回答やサービス向上、情報提供に使用いたします。
※お問合せの際は、番号をお間違えないようにお願い申し上げます。
●受付時間 9:00～12:00 /13:00～17:00　●土曜・日曜・祝日・会社休日は受付しておりません
FAX: 075-602-0335　MAIL: tool.support@kyocera.jp
切削工具に関する技術的なご相談は  （携帯からもご利用できます）
〒612-8501 京都市伏見区竹田鳥羽殿町6番地

HRC±0.005
RE 3D
型番の見方
例：2KMBL0100-0500-S4
2KMB L 0100 - 0500 - S4
製品名
高硬度材加工用（微細加工）
ソリッドボールエンドミル
2枚刃
タイプ
なし：標準
L：ロングネック
外径
DC
ø1.0
標準：
　刃長(APMX)
ロングネック：
　首下長(LU)
0500：LU 5mm
シャンク径
DCON
ø4.0
NEW
NEW
8
ロングネック
型番 在庫 寸法（mm） 干渉
角度 ワーク勾配角に対する実有効長 メーカー
希望小売
価格（円） RE DC APMX LU DN DCON LF θk 0.5° 1° 1.5° 2° 3°
2KMBL0010-0020-S4 ●
R0.05 0.1 0.07
0.2
0.09 4 45
14.68° 0.22 0.23 0.23 0.24 0.25 12,290
2KMBL0010-0030-S4 ● 0.3 14.49° 0.32 0.33 0.34 0.35 0.38 10,810
2KMBL0010-0050-S4 ● 0.5 14.13° 0.53 0.55 0.56 0.58 0.63 11,760
2KMBL0015-0030-S4 ●
R0.075 0.15 0.1
0.3
0.14 4 45
14.53° 0.32 0.33 0.34 0.35 0.37 12,590
2KMBL0015-0050-S4 ● 0.5 14.17° 0.53 0.54 0.56 0.58 0.62 13,330
2KMBL0015-0100-S4 ● 1 13.33° 1.05 1.08 1.12 1.16 1.24 14,170
2KMBL0020-0030-S4 ●
R0.1 0.2 0.15
0.3
0.19 4 45
14.58° 0.32 0.33 0.34 0.35 0.37 7,560
2KMBL0020-0050-S4 ● 0.5 14.2° 0.53 0.54 0.56 0.58 0.62 7,560
2KMBL0020-0075-S4 ● 0.75 13.76° 0.79 0.81 0.84 0.86 0.93 7,560
2KMBL0020-0100-S4 ● 1 13.35° 1.04 1.08 1.11 1.15 1.24 7,560
2KMBL0020-0125-S4 ● 1.25 12.96° 1.3 1.35 1.39 1.44 1.55 8,190
2KMBL0020-0150-S4 ● 1.5 12.59° 1.56 1.61 1.67 1.73 1.86 8,190
2KMBL0020-0175-S4 ● 1.75 12.24° 1.82 1.88 1.94 2.01 2.17 9,140
2KMBL0020-0200-S4 ● 2 11.91° 2.08 2.15 2.22 2.3 2.48 9,140
2KMBL0020-0250-S4 ● 2.5 11.3° 2.6 2.68 2.78 2.88 3.1 9,970
2KMBL0030-0050-S4 ●
R0.15 0.3 0.2
0.5
0.29 4 45
14.28° 0.53 0.54 0.55 0.57 0.6 7,450
2KMBL0030-0060-S4 ● 0.6 14.09° 0.63 0.65 0.66 0.68 0.73 7,450